L

SINT UFG

Sindicats drs Trahalhadores da Unirrersidade Federal de GriáE

COMUNICADO DO COMANDO LOCAL DE GREVE

O comando local de greve dos servidores técnicos e
administrativos da UFG comunica que fará nesta segunda-feira
(22108), às th00, uma reunião com os servidores do Hospital das
Clínicas (H.C.), para avaliar o movimento de greve e deliberar sobre a

forma de participação do Hospital das Clínicas no movimento.

Oportunamente, convidamos para se fazerem presentes ao
evento.

Atenciosamente,

Goiânia, 18 de agosto de 2005.

Assist. Social Fátima dos Reis
Comando Local de Greve - UFG

(

À
Editoria Política
NESTA

5a Avenida, 1213 Setor Universitário - CEP: 74605-040 Goiânia-GO
Fone: (062) 261-4465 I 261-4205 - Fax (062) 261-2149 - E-mail: sintufo@sintufq.orq.br

Home page: http: //www.sintufg.org.br